平成２９年５月１２日

阪堺電気軌道株式会社

 当社では、今年運行開始から６０周年を迎えたモ５０１形車を記念して、路面電車まつり当日に

運行する記念電車へご乗車いただけるツアー「モ５０１形車記念電車に乗車しよう」を実施します。

 本ツアーは、路面電車まつり終了後に我孫子道車庫から恵美須町まで運行するモ５０１形車記念

電車にご乗車いただきます。また車内では、記念乗車証をお渡しするほか、モ５０１形車のラバー

キーホルダーが付いたお得な商品となっております。

 詳細は、下記の通りです。

記

１．名  称

   路面電車まつり特別企画『モ５０１形車記念電車に乗車しよう』

    ※本商品は、小児のみではお申込みできません。

    ※インターネット申込のみとなります。電話・ＦＡＸ・郵便では、受付いたしません。

２．ツアー代金

お一人様 大人（中学生以上）：１,０００円（税込）小児（小学生）：９００円（税込）

３．募集人員 ４０名 ※最少催行人員 ２０名

４．集合・解散  集合場所 我孫子道車庫北門 １６時１５分

      解散場所 恵美須町駅 １６時５０分頃

５．ツアー代金に含まれるもの

   乗車運賃、記念乗車証、モ５０１形車ラバーキーホルダー、諸費など

    行程：我孫子道車庫 １６時３０分頃 発車 ⇒ 恵美須町駅 １６時５０分頃 到着 ⇒ 解散

６．申込受付期間

  【インターネットのみ】平成２９年５月１８日（木）から平成２９年５月３１日（水）

７．申込方法  受付フォームよりお申込ください⇒こちら

８．お客さまの問い合わせ先

   阪堺電気軌道（株）旅行企画課 大阪府知事登録旅行業 第２－２７７１号

ＴＥＬ：０６－６６７５－００２８（平日 ９：００～１７：５０）

以 上

路面電車まつり特別企画 祝!!５０１形車就役６０周年

『モ５０１形車記念電車に乗車しよう』ツアーを

６月１０日（土）に実施します

阪堺電車

https://area18.smp.ne.jp/area/table/4025/bErqc4/M?S=lasgo2mftel